Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 73»

ПРИКАЗ

28.08.2024 г. № 83/2

«О создании рабочей группы по разработке внутренней системы оценки

качества образования»

     На основании приказа департамента образования муниципального

образования город  Краснодар от 13.05.2021 г. № 546 «Об утверждении

Порядка проведения внутренней системы оценки качества дошкольного

образования в муниципальных дошкольных образовательных организациях

муниципального образования город Краснодар»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав рабочей группы по разработке внутренней системы

оценки качества дошкольного образования в следующем составе:

Председатель рабочей группы – ТерещенкоА.А., старший воспитатель;

Заместитель председателя  – Кидина Л.И., воспитатель;

Члены рабочей группы:
                                     Марукян К.В. - воспитатель

                                                     Лободенко В.В. - воспитатель

                                                     Магомедова Ш.А., - педагог-психолог

2. Рабочей группе в срок до 02.09.2024 г. разработать:

- Положение по ВСОКО;

- Программу внутреннего мониторинга качества образования;

- Годовую циклограмму ВСОКО.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий С.Ч.Джаримова

		2025-01-27T07:15:59+0300
	Джаримова Сариет Черимовна